



FICHA TÉCNICA Nº 62

MARCAR CON X	
	DAEM
	JUNJI
X	Integración
	Mantenimiento
	SEP
	Fagem
	FAEP
	Proyecto (Ad. Fondo)

- Nombre Proyecto : PROGRAMA DE INTEGRACIÓN ESCOLAR
- Localización : LICEO POLIVALENTE LUIS CRUZ MARTÍNEZ
- Breve Descripción : INSUMOS DE COCINA, TALLER DE GASTRONOMIA
- Justificación : INSUMOS DE APOYO PEDAGÓGICO
- Plazo Ejecución : OCTUBRE 2018
- Presupuesto IVA Incluido : \$.- **138.770 .-**

MATERIALES				
Tipo de Servicio	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
Spaguettis	20	Paquetes	750	15.000.-
Carne Molida	4	Kilos	8000	32.000.-
Ajo	2	Cabezas	250	500.-
Tomates	4	Kilos	1500	6.000.-
Zanahorias	2	Kilos	800	1.600.-
Cebollas Medianas	10	Unidades	300	3.000.-
Crema Vegetal	6	Litros	2600	15.600.-
Huevos	6	Bandejas	3600	21.600.-
Azúcar	6	Kilos	850	5.100.-
Polvos de Hornear	2	Bolsas 400 gr	2290	4.580.-
Piña, en conserva	3	Tarros grandes	1200	3.600.-
Mermelada Piña	5	Kilos	4000	20.000.-
Para torta, 20 personas	20	Bandejas	180	3.600.-
Para torta, 20 personas	20	Blondas	180	3.600
Rollo de papel aluza 300 mtrs	1	Unidad	2990	2.990.-
VALOR TOTAL CON IVA				\$.-138.770.-

USO EXCLUSIVO	
	DAEM
	MODALIDAD DE COMPRA
	Menor 3 UTM
	Mayor 10 UTM
	Licitación Privada
	Chile Compra Express
	Resolución Fundada

DAEM
Orden de Compra Nº:

IMPUTACIÓN PRESUP.

DOCUMENTOS DE APROBACIÓN DEL PROGRAMA O PROYECTO

DECRETO ALCALDICIO: _____

RESOLUCIÓN FUNDADA : _____

OTROS : _____

UNIDAD SOLICITANTE

JEFE FINANZAS

DIRECTORA DAEM (S)